
WEBCON BPS 2020.1 
historia zmian wersji 2020.1.3.468 

Przed podniesieniem wersji 
l Upewnij się że licencje WEBCON BPS zostały zaktualizowane. Zaleca się 

odświeżenie licencji przed podniesieniem wersji aby uniknąć niepotrzebnych 
przerw w działaniu systemu.  

 

l Jeżeli changelog zawiera rozdział „Zmiana działania”, zweryfikuj czy 
wprowadzone zmiany wpłyną w jakikolwiek sposób na działanie wdrożonego 
systemu. 

 

Nowości 
[Akcje] 

l Dodano możliwość eksportu procesów z jednej aplikacji, bez procesów 
powiązanych, należących do innych aplikacji. Ułatwi to eksport jednego z 
wielu procesów ze złożonych aplikacji, co do tej pory często wiązało się z 
czasochłonną analizą wielu powiązań procesowych. 

 

Poprawa błędów 
[Ogólne] 

l Poprawiono błąd testowania połączenia REST 

 

l Poprawiono błąd powodujący znikanie tłumaczenia wprowadzonego w 
Studio. 



 

l Poprawiono błąd powodujący przydzielanie licencji dla nieprawidłowego 
użytkownika oraz pojawienie się niepoprawnego użytkownika jako 
administratora nowo dodanej nowej aplikacji. 

 

l Poprawiono błąd w instalatorze powodujący brak uzupełnienia wartości w 
parametrze PortalAppPoolIdentity. 

 

l Poprawiono błąd SqlException pojawiający się podczas usuwania grupy 
atrybutów. 

 

l Poprawiono obsługę atrybutów w synchronizacji AAD. 

 

l Poprawiono błąd powodujący nieustawianie się domyślnej kategorii 
załącznika. 

 

[Portal] 

l Poprawiono błędne działanie sortowania alfabetycznego (po nazwie wartości 
pola) dla kategorii załączników na liście pozycji. 

 

l Poprawiono błąd kolumn wyliczanych, które pokazywały błędne daty w 
zależności od wybranego języka. 

 

l Poprawiono błąd filtrów standardowych dla kolumn typu DateTime na raporcie 
powodujący wyświetlanie błędnych wyników.  

 

l Poprawiono bug powodujący błędne kolorowanie linków na raporcie. 

 

l Poprawiono błąd komendy hidemenubutton powodujący znikanie również 
części menu. 

 

l Poprawiono wyświetlanie waluty dla kolumn wyliczanych z listy pozycji. 

 

l Poprawiono logowanie do Portalu z wykorzystaniem MFA. 

 

[Formularz Modern] 



l Poprawiono wyświetlanie atrybutów ankietowych.  

 

l Poprawiono błąd uniemożliwiający działanie formuły JS korzystającej z pola 
typu checkbox. 

 

l Poprawiono działanie reguły "Hide menu button" używanej na ładowanie 
strony.  

 

l Poprawiono błąd importu z pliku Excel ujemnych wartości do listy pozycji. 

 

[Atrybuty] 

l Poprawiono błąd atrybutu "Wiele wierszy tekstu", który po włączeniu funkcji 
dopisywania tracił swoją wartość na postbacku.  

 

[Akcje] 

l Poprawiono błąd powodujący problemy z usunięciem użytkownika dodanego 
przez panel administracyjny, jeśli usuwało się go poprzez Designer Studio 
działające na instalacji Cloud. 

 

l Poprawiono błąd akcji zmiany wartości na kolumnach typu liczba 
zmiennoprzecinkowa list pozycji pojawiający się po migracji z wersji 2017. 

 

l Poprawiono błąd generowania pliku Excel pojawiający się podczas eksportu 
danych z kolumny "Wiersz danych" listy pozycji. 

 

l Poprawiono błąd mechanizmu Import-Eksport wynikający z kopiowania akcji 
między procesami.  

 

l Poprawiono zastosowanie mappingu Response:Body w konfiguracji akcji REST. 

 

l Poprawiono błąd mechanizmu Import-Eksport spowodowany używaniem 
Studio w trybie --wscache oraz kopiowaniem atrybutów między procesami 
różnych aplikacji. 

 

l Poprawiono treść komunikat błędu podczas Importu, który nie wskazywał 
konkretnej kolumny bazy danych.  

 



[Web Part] 

l Poprawiono wyświetlanie czasów edycji w analizach KPI. 

 

[Serwis] 

l Poprawiono błąd synchronizacji użytkownika serwisowego związany z błędną 
wartością w kolumnie COS_Login konta serwisu. 

 

l Poprawiono błąd MailApproval, przez który do odpowiedzi użytkownika 
doklejany był tekst powodując błędne odczytanie komendy. 

 

l Poprawiono błąd pełnej synchronizacji AD jeśli konto, które ją wykonuje nie 
miało dostępu do pewnych grup. 

 

l Poprawiono błąd powodujący niepoprawne sprawdzanie liczby załączników 
przy korzystaniu z HotMailBoxa. 

 


